

Dziennik Urzędowy

WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

N^{ro}. 60.

w Kielcach dnia 3. Sierpnia 1831. roku.

Nr. 34855.

ENTREPREYZA.

Kommissya Woiewódzka podaie ninieyszém dowiadomości, iż w dniu 9. b. m. ir. od godziny dziesiątę zrana poczynając, przed Deputacjami właściwemi, w Biorach Kommissyi Woiewódzkiej, odbywać się będzie licytacya in mi na dostarczanie miesięczne lub dłuższe racyy żywności od 5. do 9000. dziennie, od ceny groszy 12. za jedną racyą składającą się z półtora funta chleba, dwóch kwatek kaszy lub grochu, z dwóch łutów soli, pół funta mięsa wołowego, wyjąwszy w Wtorki i Soboty, w które baranina dostarczona być może. Bliższe warunki od czytane będą przed rozpoczęciem licytacyi. Chętni stawie się zechcą w powyższym terminie i miejscu zaopatrzeni w wadium Złp. 400. w gotowiznie lub listach zastawnych. Prezydent miasta Kielc i Burmistrz natchmiast po otrzymaniu Dziennika, wiadomość o téj entrepryzie przez zwykłe ogłoszenia upowszechnią. Kielce dnia 2. Sierpnia 1831. r.

Rad. Sta. Nad. PŁEZES, Wielogłowski.

Zamoyski, S. J.

Nro. 34051. Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Wycieńczonej stan Skarbu i Magazynów Wojskowych, ogromne niedobory za ległych i ostatniéj raty Czerweowéj, zupełny brak wpływu nadzwyczajnego podatku, uchwała Séymu z d. 14 Czerwca r. b. postanowionego, wskazały Kommissyi Woiewódzkiej konieczność przemówić do Was Obywatele i Mieszkańcy Woiewództwa Krakowskiego w przekonaniu, że krok ten silnéyszym będzie będzie nad wszelkie drogi przymusu.

Dwie są ostateczności szczytnego i przez wszystkie ucywilizowane Ludy uwielbionego Naszego powstania, to jest: zdobyć orężem chańbą upłynionego wieku rozszarpane części Polski, i połączyć w jeden potężny wolny i niepodległy Naród, wszystkich Jéj Synów łączących pod różnokształtnym niewoli i tyranii rządem, lub poledz chwalebnie; przekazując przyszłym pokoleniom nieskażony honor Narodu.

J. b. Séymowe poięty te wznoście cele jednomyślnie, zaprawsięgly ich świętość. Rząd Narodowy podzielaąc te same uczucia wyrzekł w pamiętnéj odezwie d. 2. b. m. „Jeszcze jedno zwycięstwo a los Oycayzny niebędzie wątpliwym.“

Naczelný Wódz i mężtem nieśmiertelné Nasze Hufce dziś już może rozpoczęły te ostatnia i stanowczą walkę. — Niezwyciężone, przykładem naszych Oyców wywołane Pospolite Ruszenie zaiegło już nadbrzerza Wisły. — Wzmocniona i O

obywatelską pierśią uzbroiona Stolica czeka z upragnieniem zbliżenia się hordy Naiezdni ków. — Ożywione duchem naszych Woioowników powstania Zmudai, Litwy, Wołynia, Podola, i Ukrainy, zostawiwszy na pastwę ciemiężców Grody, Miasta i Włości, stawiają nieprzebyte szanse dalszemu napływowi poruszonych od Krańców świata, z dzikich koczowisk, azyatyckich barbarzyńskich tłumów.

Massa Oświeconych z dalekich stron Cudzoziemców mimo zatamowanych dróg i wielu przeszkód przedzierają i spieszą do naszych szeregów, aby być uczestnikami świętych lecz morderczych bojów za wolność Ludów Europy.

Zdamiona Europa spogląda okiem podziwienia na postęp naszych tryumfów i przedwcześnie już głosi przywrócenie Polski. J w takięj to stanowczęj chwili, w chwili gdzie wszystkie moralne i fizyczne siły narodu skoncentrowane u iednego ogniska, wypowiedziały nieludzki m wrogom ostatnią walkę na śmierć, w chwili narreszcie, od któręj zależy dobieć się celu tej świętęj walki lub paleda z orężem wręku. — Rząd Narodowy znsyduie wyczerpane Kassy, brak środków i zasobów do utrzymania tej walczącey rzeszy, zatamowane źródła dochodów mimo przypadających od Was Obywatele krociowych zaległości!

Czyliż to brak gotowych zapasów wyzwał Was już z wszelkięj możności wyptłacenia się Oyczyźnie? Czyliż oszczędzone reszty majątku przyniosą Wam lub przyszłóm Pokoleniom iakąkolwiek ulgę i pociechę, po upadku Oyczyzny? Czyliż Je szanować będzie krwi mordów i rozbojów niesyta naiemnicza tłuszcza? Czyliż tym sposobem dochowamy w obliczu Boga i Europy zaprzysiężony honor Narodu? Nie. — Obywatele! Wy Krakowianie nie odstąpicie świętęj sprawy Narodu! Wy nieprzeżyjecie upadku Oyczyzny! Wy nie dopuścicie ażeby przed wieczną Polski zagładą na naszęj ziemi spełnić się miał wniosek w Izbie Poselskięj uczyniony, „Iżby zadłużeni z iakiego kolwiek źródła Skarbowi bezwarunkowo odsądzeni byli od wszelkich praw Obywatelskich.“

Kommissya Woiewództwa Krakowskiego zarowno troskliwa: o wierne i spieszne spełnienie uchwał Séymowych iak o honor Wasz Obywatele i Mieszkańcy Krakowskięj ziemi, przy odwołaniu się do swęj odezwy z dnia 22. z m. Urzędowym Dziennikiem Nro. 49. ogłoszonęj, uprzedza wszystkich o wniosku, co do zalegających Kontrybuentów iak wyżęj w Izbie Poselskięj uczynionym, w celu przygotowania weseśnie każdego do koniecznéj potrzeby wyptłacenia się Skarbowi i spodziewa się niewylnie, iż wrodzony Wasz Patriotyzm przeważnie potrzeby narodu i ta sumienna powinność niesienia spieszny pomocy walczącym Braciom, pokona i uczoną wszystkie chećby też najsilnięjsze przeszkody, a w bieżącym ieszcze i przyszłym miesiącu zupełnie Kassy i Magazyny świadczyć będą w dzieiach przed potęmnością, iż święta miłość Oyczyzny ieżeli niewyższa, nigdy niebyła niższą w Krakowskięj ziemi Obywatelach.

WWJXX. Proboszeze i Plebani wszystkich Parafy są proszeni ninieyszém, ażeby powyższą odezwę przez trzy najbliższe Święta raczyli zgromadzoným z ambon odczytać z tym dodatkiem, iż zalegający w opłacie podatków lub w dostawie
pro

produktów do Magazynów Rządowych przez pisma publiczne niezawodnie ogłoszonymi będą z Imion Nazwisk i tytułów. Kielec dnia 26. Lipca 1831. roku.

Rad. Sta. Nad. PREZES, *Wielogłowski.*

Zamoyski, S. J.

Nro. 32883. *Wydział Wojskowo-Policzyny.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Z Miasta Częstochowy zbiegli w nocy z d. 28 na 29. s. m. Jeńcy. woieni: Sokół Grzegorz, Pułkownik Artylleryi, Lewski Wasil, Major piechoty, Owczarski Adam, Major piechoty, Buturlin Alexander, Kapitan Adjutant Cesarski, Zaworów Alexy, Urzędnik 10. Klasy; stósownie przeto do odeswy Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego wzywa wszelkie Władze, aby śledztwo pomienionych dezertarów ściśle zarządzily, i w razie ujęcia którego, pod mocną strażą do Częstochowy odesłały.

Kielec dnia 22. Lipca 1831. roku.

Rad. Sta. Nad. PREZES, *Wielogłowski,*

Zamoyski, S. J.

Nro. 29663. *Wydział Administracyyny.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako też Wojskowe, aby zbiegłych w dniu 26 na 27. Czerwca roku bieżącego z pod Jędrzeiowa, pietnastu Jeńców do budowy dróg wyznaczonych poniżej wyrażonych ściśle śledzily, i wysledzonych do Bior Kommissyi Woiewódzkiej pod strażą odstawily: Arsentii Postników, lat 30. Dymitri Rybienko lat 28. Pawel Migdenko lat 38. Jwan Szczyweów lat 28. Wasili Kłafanów lat 28. Astafi Abramów lat 28. J. fem Semelenko lat 38. Maxim Leonów lat 35. Andriey Syropiatów lat 40. Jegor Protopopów lat 55. Jwan Pema-galów lat 59. Alexiey Czyżów lat 30. Alexiey Lapia lat 26. Alexiey Hodykin lat 40. Afanasi Kłatnoy lat 32. Kielec dnia 2. Lipca 1831. roku.

Rad. Sta. PREZES, *Wielogłowski.*

Zamoyski, S. Kr. Jny.

Nro. 32516. WYDZIAŁ WOJNY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO

Wzywa wszelkie władze Cywilne i Wojskowe, aby zbiegłych w dnia 15 na 16 b. m. ir. Jeńców woiennych przy budowie dróg około Jędrzeiowa i Wodzisławia, pracujących, poniżej wyszczególnionych, ściśle śledzily i wysledzonych pod mocną strażą bezpieczeństwa do Kielec odtransportowały.

Kielec dnia 20. Lipca 1831. roku.

Rad. Sta. Nad. PREZES, *Wielogłowski.*

Zamoyski, S. J.

Lista Zbiegłych Jeńców I z Wodzisławia: Fadiesów Jwan, Alexiów Andrzey, Dhwanów Karniey, Mokieiów Uwar, Alexandrów Tymofiej, Filatów Mikita, Martinów Wasil, Jwanów Jwan, Gusienko Dimintiej, Gregoriew Daniło, Fomin Jwan, Kuzmeiów Andrzey, Jwanów Jwan, Kafnyków Konstantyn, Buczak w Lerion, Golowaczów Maciej, Balcbareni Maciej v. Jakób, Kulków Tylemów, Niemrow Abusza, Łopatiew Wasil, Kilków Archip, Lachutia Wasil, Fasta h Jchor, Bakodarów Maxim, Andreianów Archip, Deanów Kolów, Popiew Fimofiej, Rybów Wasil,

Balderew Jwan, Siergaczew Sunin, Własów Fiedor. — II. z Przyłęcka: Piotr Kalina, Prokof Alexiéy, Anisci Nasaracho, Kwidul Greczmów, Saweli Budnów, Fieder Diaków, Parfiei Fiesek, Szczepan Lukin, Wasili Liczuków, Alexiéy Makuchin, Jahow Gogelów, Jefew Katanów, Tyt Tiedziłów. — III. z Jędrzejowa zbiegli i szcze następujący Jency: Artamon Zabów, z lazaretu zbiegi w Jędrzejowie, Jwan Jlin Todfeber, Sawutian Matwieiów, Larion Saławców, Michajło Ławkiewicz, Osip Kiriżów, Maciéy Czudów. — IV. zwał Mierawy: Emilian Kistomin, Afanazy Mikityn, Filip Chrycenko, Oaman Chodaków.

Nro. 31381. *Wydział Woyskowo-Policyyny.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Wzywa wszelkie Władze Cywilne i Woyskowe, aby zbiegłych z różnych gmin Woiewództwa tutejszego Jenców Rossyyskich listą poniżej zamieszczoną wyszce gólnionych ściśle śledziły, i wysledzonych, pod atrażą do Kommissyi Woiewódzkiej odstawiły: Siemienów Fikst, Tolszanko Narazy, Jwanów Jwan, Michał Siwilesto, Wasil Piszezenko, Jwan Uwarów, Ignacy Wasilew, Emilian Lewieniec, Jermia Czerczyków, Jka Popów, Teodor Skorodin, Karp Szczotnik, Michey Chawryiów, Teodor Pawłów, Jefin Efdekinów, Mikołaj Achachanów, Tymon Kopebków, Jwan Frehleiów, Mikołaj Tolsiów, Jeremieżów Antoni, Dhućmaków Andrzej, Fimofii Aneczrów, Hiruków Teodor, Sucharaków Ignacy, Baklanów Prokofi, Sucharów Antoni, Herszen Feoder, Jwan Helmiów, Piotr Kuzon, Jwan Kawrów, Andrzej Slasko, Antoni Fendrych, Siergów Filipów, Jwan Mesczyn, Afimazy Rypisk, Paweł Wtyzezenko, Afanazy Łubianów, Wesel Lebidyń. Kielce d. 14. Lipca 1831 r.

Rad. Sta. PREZES, *Wielogłowski.*

Zamoyski, S.J.

Nro. 814.

DYREKOYA SZCZEGOŁOWA

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Woiewództwa Krakowskiego.

Warunki wydzierżawienia Dóbr Gołcza, z przyległościami w Obwodzie Miechowskim, położonych.

Gdy W. Ludwik Bierzyński, warunkom wydzierżawidnia dóbr Gołczy, w terminie dnia 24. Czerwca r. b. zaliczowanych zadość nieuczynił, przeto stosownie do §. 118. instrukcyi na koszt i risiko tegoż terminu powtórny do licytacyi dzierżawney na dzień 10. Sierpnia r. b. wyznacza.

Warunki wydzierżawienia są następujące:

1. Ponościć opłaty do gruntu w śl. d. art. 41. i 44. prawa hypotecznego przywiązane, iako to: ofiary 24/100. Zł. 501. gr. 18. liwerunku Zł. 341. gr. 6. oraz wszelkie ciężary służby publiczney.

2. Złożyć gotowizną w następnym dniu po przybiciu całkowitą zaległość Towarzystwa w kwocie Zł. 825. gr. 15. i Zł. 200. na koszty ogłoszenia warunków licytacyi, oraz oddania dóbr w possessyą przez przybliżenie wyrachowane.

3. Przyjąć obowiązek dalszego wnoszenia wypłat przez ciąg dzierżawy z dóbr tych Towarzystwu należnych w dwóch półrocznych ratach wynoszących na każdą ratę po Zł. 775. w terminach prawem Sejmowym o Towarzystwie Kredytowym Ziemskim ustanowionych, a to poczynając od dnia 1. Czerwca r. b. zapłaci zatem Dzierżawca rat podobnych sześć,

4. Wnieść do Kasy Obwodowój w przeciegu dni 27. zaległe podatki Zł. 1609 gr. 8. wynoszące lub iekie się po d. 1. Czerwca r. b. okażą.

5. Oddać dobra po wyściu dzierżawy w stanie takim w jakim ie obéywnie.

6. Zrzec się wszelkich pretensyj przez czas dzierżawy za iakie bądź nakłady z powodu nieodebrania dóbr w przyzwoitym stanie lub innego tytułu.

7. Wrazie uchybienia opłat warunkami wskazanych, Dzierżawca poddać się wni eniu egzekucyi administracyjnój Towarzystwa, i spory wynikać mogące z tytułu dzier żawy nie przez Sądy Cywilne lecz przez Władze Towarzystwa roztrzygane będą.

8. Przystępniący do licytacji złoży wadium w kwocie Zł. 300. w monecie brzę czącój, a to na dotrzymanie warunków licytacji, przed obięciem dóbr w dzierżawę uskutecznić się powinny, zaś utrzymujący się przy licytacji winien będzie do li- czyc do złożonego wadium kwotę aż do wyrównania półrocznój dzierżawy wynoszą cój Zł. 775. która to summa ieko kasa na pewnośc dotrzymania w ciągu dzierża wy warunków kontraktu w depozycie Dyrekcyi Szczegółowój pozostanie, i wosta- niój racie ostatniego roku potrąconą być może, jeżeli ze strony Dzierżawcy wszy stkie zobowiązania się dokonane będą. Kielce dnia 6. Lipca 1831. roku.

Prezes A. Suchecki.

Pisarz Sękowski.

Nr. 31825

O B W I E S Z C Z E N I E.

W Bórze Komisarza Obwodu Stonickiego dnia 11. Sierpnia r. b. o godzinie 8. z rana, odbywać się będzie publiczna licytacja, wydzierżawienia dóbr Mietla z atynencyą Kamodzienice na lat trzy, z powodu znacznego zadłużenia się w nieopła- cenia procentu Kasie Religijney, tudzież podatków narosłych. Na ten więc ter- min w miejsce i na dzień wyżej oznaczony, wszystkich mających chęć nabycia tey dzierżawy, zaprasza się. O warunkach kontraktowych, powziąć będzie można wiad- omośc w Bórze tuteyszym, które przed rozpoczęciem licytacji, odczytane zostaną. Z powodu zaś niemożności sporządzenia eduktu, ustanowi się na pierwsze wywoła- nie summa przed rozpoczęciem licytacji. Stopnica dnia 11. Lipca 1831. roku.

Komis: Ob: Stopnickiego, Jaroński.

Mrozowski, Sek:

Urząd Muncypalny Miasta Obwodowego Olkusza

Zawiadomia Szanowną Publiczność, iż w dniu 3. Października r. b. w Bórze Urzę- da Muncypalnego w godzinach rannych odbędzie się licytacja wydzierżawienia re- alności na lat 3. posobie idących, to jest: od 1. Stycznia 1832. do ostatniego Grudnia 1834. roku. — a) Targowego i jarmarczego dochodu od ceny fiskalney Złp. 1124. b) Trunków zagranicznych od summy Złp. 252 gr. 15. — c) Złs w dniu 7. Paździej- nika r. t. dochód z tartaka od summy Złp. 204. gr. 8. — d) Wag i miar od Złp. 15. gr. 15. — e) Dochodu z muzyki od Złp. 18. — f) Zgrzebania nawozu od Złp. 14. gr. 25. Chęć za tem licytowania mających w oznaczonych terminach zaopatrzo- nych w wadium 1/4. części kaźdey kwoty do Bióra wyżej rzeczzonego, gdzie warunki przeyrzeć będą mogli, zaprasza. Olkusz d. 5. Lipca 1831. r. Burzyński Bur. Nr. 26934. Sąd Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

W mieszkaniu Piotra Boligłowy, o różne kszadzierze obwinionego, we wsi Gle- wa, Powienie i Woiewództwie Krakowskim mieszkającego, znaleziony zostł ka- ftan flanelowy, tasiemka białą w około obszyty, prawie nowy; ponieważ zaś Piotr Boligłowa utrzymuje, iż kaftan ten znalazł, a z wyprowadzonego śledztwa wykaza-

ie się, iż on gdziekolwiek kaftan w mowie będący skrócić musiał. — Wzywa przeto Sąd nasz nie wiadomego właściciela pomienionego kaftana, ażeby z dowodami stwierdzającemi jego własność, w przeciągu miesiąca jednego, w Sądzie naszym dla złożenia istoty uczynku, i odebrania kaftana stawił się, w przeciwnym bowiem razie to co z prawa wypadnie postanowionem zostanie.

Chęciny dnia 15. Czerwca 1831. roku.

Za Sędziego Prezydującego Jórkowski.

Kłosowski.

Sąd Policji Prostej Powiatu Szydłowskiego.

Antoni Warszawa, Obywatel miasta Kurozwąk, z profesyi sukiennik, lat 34. twarzy ściągłej chuderlawey, nosa długiego, oczów siwych, włosów na głowie ciemno-blond i także same wasy, naczole nad okiem jednym bliźne tak iak szew, po nogach siniaki od chrost, wzrostu średniego; miał na sobie płaszcz nowy szaraczkowy mało przechodzony płótnem niebiesko-farbowanym podszyty, pod tym szpancer z sukna ciemno-granatowego z guzikami tak egoż sukna, spodnie z sukna granatowego, koszulę z płóta białego na guziczek zapiętą, gatki parczane, chustkę na szyi białą w czerwone kratki, a w kieżeni od nosa w kratkę, opaskę na głowie skorzaną czarno-lakerowaną z uszami z baranków bobrowych do góry zapiętą z daszkiem lakierowanym, miał przy sobie łokieć dery w kratkę białą i czarną, który wyszedł z rana dnia 20. Marca r. b. z Kurozwąk do miasta Staszowa o owierć mili, zkąd w wieczór tegoż samego dnia przez łąki Kurozwęckie wracając do domu między karczmą Zielonką a Kurozwękami zginął, tak że do dziś dnia żona i familia jego najmnieyszej o nim niema wiadomości, czyli gdzie żyje lub też życie utracił, za tem Sąd wzywa Burmistrzów i Wójtów gmin, by ten przypadek ludowi ogłosić nakazali, w celu powzięcia wiadomości o życiu lub śmierci Antoniego Warszawy, którzy nieomieszkaią wreszcie o powyższej iakiejkolwiek bądź wiadomości Sąd właściwy zawiadomić.

Szydłów dnia 30. Czerwca 1831. roku.

Wroblewski.

Mierzeiewski.

L I S T Y G O N C Z E

Nr. 26114. Kasper Biela inaczey Bieliński w Gosciniu zowiący się, pochodzi z Łoporowa gminy Jwańskiey, ma lat 27. wzrostu dobrego, twarzy ściągłej białey, nosa ściągłego, włosów żółtawych długich; ma na sobie: sukmanę burą, trudni się słuźbą oweczarską, iako o kradzierz obwiniony, i przez Sąd Policji Poprawczyey Wydziału Sandomierskiego poszukiwany, ma być śledzony, i w razie wysledzenia pod mocną strażą odstawiony.

Andrzej Kupich, wzrostu średniego, budowy ciała mooney, twarzy podłużnej, brwi i oczów czarnych, czoła miernego i nosa, zarasta czarno, mowi tylko po polsku; ma koszulę jedną cienką a drugą grubszą, kamizelkę niebieską z guzikami, gonie płócienną i magienkę białą; iako o kradzierz obwiniony ze stacyi zbiegły, ma być śledzony, a w razie wysledzenia pod strażą wprost Sądowi Policji Poprawczyey Wydziału Jędrzejowskiego dostawiony.

Nr. 29650. Franciszek Biskupek inaczey Patałacha, ma lat 46. wyznania Katolickiego, twarzy ściągłej, oczów niebieskich, włosów blond, łysy, wzrostu miernego,

urodzony we wsi Szeligach, w Obwodzie Opatowskim, W. oiwództwie Sandomierskim; miał na sobie w czasie ucieczki: szlafrok płocienny, koszulę, kamizelkę sukienną, spodnie i szlafmice, obuwia żadnego, wyrokiem Sądu Kryminalnego Woiewództwa Krakowskiego i Saadomierskiego, za kradziez na pięcioletnie więzienie wskazany, z lazaretu więzień Chęcińskich zbiegły, ma być jak najszybciej śledzony, a w razie wysledzenia pod mocną strażą wprost do Więzień Chęcińskich dostawiony.

Nr. 30407. Woycik v, Krakowiak Piotr, lat 41, katolik, twarzy ściągłej oczów siwych, włosów blond, wzrostu niskiego, rodem z wsi Tokarni, Obwodu Kieleckiego, Woiewództwa Krakowskiego, mieszkał w wsi Bobrza, w Owodzie Opoczyńskim, Woiewództwie Sandomierskim, za kradziez na więzienie ciężkie przez lat 3. wskazany, miał na sobie: kurtkę, czapkę okrągłą z sukna aresztanckiego, spodnie płocienne białe, aresztaneką robotą na guziki skórzane zapinane, trzewiki ikaydany na nogach.

Ziołkowski Tomasz, lat 39, katolik, twarzy okrągłej dziobatej, oczów piwnych, włosów ciemno-blond, wzrostu dobrego, urodził się i mieszkał w wsi Adamowie, w Obwodzie Opoczyńskim, w Woiewództwie Sandomierskim, za kradziez na lat 4. więzienia ciężkiego wskazany; był ubrany: w spodnie płocienne aresztancką formą na guziki zapinane skórzane, bez munduru czyli kurtki tylko w koszuli z gołą głową, trzewiki i kaydany na nogach, przez wyłom muru za obrębem gmachu więzienia Kieleckiego w dniu 5. Lipca r. b. między godziną 6. a 7. po południu zbiegł, ma być jak najszybciej śledzeni, a w razie wysledzenia pod strażą dostawieni.

Nr. 30719. Zieliński Kazimierz, ma lat 33. wyznania katolickiego, twarzy ściągłej, oczów piwnych, włosów czarnych, wzrostu małego, urodzony we wsi Przestawiu, Obwodzie Olkuskim, Woiewództwie Krakowskim i tamże zamieszkały, miał na sobie w czasie ucieczki: szlafrok płocienny, szpancer sukienny, koszulę, spodnie letnie, buty i czapkę, za kradziez na karę ciężkiego sześćo letniego więzienia wskazany, z więzienia Chęcińskiego dnia 23. z. m. r. b. zbiegły, ma być ściśle śledzony, a w razie wysledzenia pod mocną strażą do więzienia Chęcińskiego dostawiony.

Nr. 30287. Minda Abrahamowna, z gminy Raszówek, Powiatu Miechowskiego, lat dwadzieścia kilka mająca, twarzy okrągłej, oczów czarnych, nosa miernego, włosów czarnych, wzrostu średniego, czoła wysokiego, jako przez Sąd Policji Poprawczej Powiatu Miechowskiego poszukiwana, ma być śledzona, a w razie wysledzenia pod strażą dostawiona.

Nr. 32459 Krzystof Malecki, lat 31. mający, katolik, stanu wolnego, rodem z wsi Gacek gminy Szydłowskiej, włóścian, jest wzrostu dobrego, w sobie szczupły, twarzy ściągłej, żółto zarasta, włosów na głowie ciemno-blond; ubiór jego: kamizela płocienna, czapka chłopska z czarnym szerokim barankiem. — Alexy Bielecki, lat około 30. mający, wzrostu wysokiego, baryczysty, zarasta czarno, włosów na głowie czarnych; miał na sobie: żupan z sukna siwego, kaszkiet z sukna czarnego z daszkiem, obydwu o kradziez obwinieni i z aresztu policyynego miasta Kurozwek zbiegli, winni być śledzeni, a w razie wysledzenia pod strażą do Sądu Policji Prostey Powiatu Szydłowskiego dostawieni.

Nr. 32412, Karól Getz, majster fryzjerki Marciszewskiej, ma lat około 30.

wzrostu niskiego, w sobie szczupły, twarzy szczupłej nieco dziobatej, oczów ciemnych, włosów szarych, po polsku mówi źle, poniemiecku dobrze, rodem z Prus, jako o przewiezienie się obwiniony, a następnie zbiegły, winien być śledzony, po wyśledzeniu zaś pod mocną strażą dostawiony.

Nr. 32110. Katarzyna Połackówna, rodem z Gzichowa, Obwodu Olkuskiego, wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, oczów siwych, nosa małego, włosów ciemnych, lat ma 40. na głowie miała czepek jak Ślążaczki noszą dymkowy, siatka obszyta czerwono przerabianą, k. stanik sakienny granatowy z guzikami małymi okrągłymi złotymi rekaw u tegoż na ręce prawej rozdarty, spodniczkę bawełnianą czerwoną, w butach na nogach, jako o kradzież obwiniona i z transportu zbiegła, ma być śledzona, a w razie wyśledzenia pod strażą dostawiona.

32574. Jacek Kwiatek, pod inkwizycją będący, był rodem z wsi Zborówka, Obwodu Stopnickiego Województwa Krakowskiego, mieszkał w Zborówku w temże Obwodzie, katolik, lat 39. wzrostu miernego, miał na sobie: kamizelkę płocienną, ko szulę, spodnie, buty i czapkę czerwoną, jako o kradzież obwiniony i z polinkwizycyi zbiegły, ma być ściśle śledzony, a w razie wyśledzenia pod stażą dostawiony.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Podaje się do publiczney wiadomości, iż na żądanie stron interessowanych, otwarte zostało postępowanie spadkowe:

a) Z powodu zeyścia z tego świata Ignacego Solnickiego co do summy Złp. 1230. pod Nrem. 2. w Dziale IV. wykazu zapisanej na dobrach Lutachowy, w Powiecie Jędrzejowskim, i termin prekluzyyny sześćmiesięczny do ukończenia się takowego na dzień 1. Sierpnia b. r. oznaczony.

b) Z powodu śmierci Mikołaja Waligórskiego, co do summy 3850. Złp. na dobrach Skorocię, w Powiecie Stopnickim, pod Nrem 12. w Dziale IV. zainstabulowanej; z terminem prekluzyynym na dzień 30. Lipca r. b.

c) Z powodu śmierci s. p. Jukundy z Boniecki h. Pęcherzewskiej co do summy 29837. Złp. na dobrach Zadowie, w Powiecie Szydłowskim, i drugiej pod Nrem 1. na dobrach Siesławice, w Powiecie Stopnickim, zachyptekowanych, także w Dziale IV. z terminem prekluzyynym na dzień 30. Lipca r. b. narescie:

d) Z powodu śmierci Maryanny Graywaczewskiej d. 23. Marca b. r. zmarłej właścicielki nieruchomości miejskiej, w Kielcach pod bezbą hipoteczną 77. położonej, co do tytułu własności téż nieruchomości z terminem prekluzyynym na d. 16. Października b. r. równie jak poprzednie na zasadzie prawa seymowego z dnia 1/2. Czerwca 1830. r. w ciągu sześciu miesięcy upływającym. — Wzywa się przeto wszyscy stłkich prawa rzeczowe do wyrażonych spadków mieć mogących, aby respective nay daléy w terminach prekluzyynych z dowodami takowe usprawiedliwiającymi zgłosili się przed podpisanego do Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Krakowskiego, i naczy prekluzyi ulegną, a tytuł własności sum, i nieruchomości wspomnianych naogłaszających się przepisany zostanie.

Kielce dnia 20. Kwietnia 1851. roku.

Woyciech Mieszkowski, R. K. Z. W. K.